temperatura, umidade, alimentação elétrica e/ou hidráulica existentes
nas  instalações do equipamento, bem como todas as recomendações
eventualmente feitas, para a correta operação do equipamento.

4. VALOR TOTAL ESTIMADO: O preço total estimado da presente Carta-
Contrato é de R$3.300,00 (três mil e trezentos reais), considerando-se
o valor unitário constante da proposta da CONTRATADA.
4.1 O valor do presente contrato poderá ser aumentado ou diminuído
em até 25% (vinte e cinco por cento), em razão de inclusão ou
exclusão de componentes do objeto, sem modificação de preços e